様式第1号(第2条関係)

      年　　月　　日

　浜遊の森の自然を守る会会長　　様

下記のとおり利用したいので申請します。(太枠の中を記入してください。)

　TEL　(　　　　)　　　　―

【○印をしてください】

　・研　修　室

　・調　理　室

使用料 冷暖房

　　　円 　　　円 円

　　　円 　　　円 円

円

※印欄は記入しないこと。

使用料

利
用
申
請
者

※ 承認条件

住 所

団体又は事業所名

代表(責任)者氏名

連 絡 担 当 者

利用場所
及び期間

利用器具等

　　　　　　　　時　　　　分　から

※ 使用料

利用目的

及び内容

計

区分

研　　修　　室

時間

　　　　　　　　時　  　　分　まで

湊原体験学習センター等利用承認申請書

利用人数

　　　　　人

調　　理　　室

　　　　　 年　　  月　　　日 ( 　 )